本次收购是公司在进行充分调研及论证的基础上作出的决策， 但由于美国的法律、政

策体系、商业环境、文化特征均与国内存在较大区别，这将给本次收购带来一定的风险。 此

外，本次收购属于境外投资行为，尚需公司注册地发改委、商务部、外汇管理局等有关政府

主管部门以及美国相关政府部门履行备案或审批程序后方可实施； 同时由于汇率波动，收

购款可能存在受汇率波动带来的风险。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

七、备查文件

《股份购买协议》

特此公告。

烟台东诚药业集团股份有限公司

董事会

2022年12月12日

证券代码：002892� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：科力尔 公告编号：2022-074

科力尔电机集团股份有限公司关于5%以上股东增加一致行动人及其所持股份

在一致行动人内部转让完成的公告

股东聂葆生先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

本次股份转让为公司5%以上股东增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让股

份，不涉及向市场减持，其合计持股比例和数量未发生变化。本次转让不会导致公司控制权

发生变更。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“科力尔” ）于2022年12月5日在

《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于5%以上股东增加一致行动人及其所持股份在一致行动人内部转让的提示

性公告》（公告编号：2022-073），聂葆生先生因资产规划需要，增加一致行动人莞香资本

私募证券基金管理（深圳）有限公司作为管理人管理的莞香葆春99号私募证券投资基金，

同时与其签署《 一致行动协议》《表决权委托协议》，并计划以大宗交易方式向其转让公

司股份不超过630.19万股（占公司当时总股本的2%）。

近日，公司收到5%以上股东聂葆生先生出具的《关于增加一致行动人及其所持股份

在一致行动人之间内部转让完成的告知函》，聂葆生先生已向其一致行动人转让公司股份

630.19万股（占公司当前总股本【注1】的2%），本股份转让计划已实施完毕。

【注1】：本公告所指“当前总股本”为2022年12月8日的股份数量315,117,581股。 公

司2021年股票期权激励计划第一个行权期行权条件已成就，目前处于行权期，公司总股本

数量及占公司总股本的比例会随之变动。

具体内容如下：

一、本计划实施情况

1、股份转让情况

受让方 转让方式 转让时间 转让价格（元/股） 转让数量（万股）

占当前总股本比

例（%）

莞香葆春99号私

募证券投资基金

大宗交易 2022/12/8-2022/12/9 10.56-10.71 630.19 2%

2、一致行动人内部转让前后持股情况

股东名称 股份性质

本次股权转让前 本次股权转让后

持股数量（股）

占当前总

股本比例

持股数量（股）

占当前总

股本比例

聂葆生

合计持有股份 81,102,448 25.74% 74,800,548 23.74%

其中：有限售条件股份 60,826,836 19.30% 60,826,836 19.30%

无限售条件股份 20,275,612 6.43% 13,973,712 4.43%

聂鹏举

合计持有股份 81,710,244 25.93% 81,710,244 25.93%

其中：有限售条件股份 61,282,683 19.45% 61,282,683 19.45%

无限售条件股份 20,427,561 6.48% 20,427,561 6.48%

莞香资本私募证券基金管理

（深圳）有限公司-莞香葆

春99号私募证券投资基金

合计持有股份 0 0 6,301,900 2.00%

其中：有限售条件股份 0 0 0 0

无限售条件股份 0 0 6,301,900 2.00%

合计 162,812,692 51.67% 162,812,692 51.67%

（注：本公告数值若出现与实际数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 ）

二、《一致行动协议》的主要内容

甲方（单一委托人）：聂葆生

乙方：莞香资本私募证券基金管理（深圳）有限公司-莞香葆春99号私募证券投资基

金

第一条 自协议签署之日起， 在科力尔及其下属企业的运营管理和公司法人治理中的

所有重要事项方面，乙方为甲方的一致行动人，决策意见与甲方保持一致，并均以甲方意见

为准，该等事项包括但不限于：

1、股东会及股东大会提案；

2、股东会及股东大会表决；

3、董事会提案；

4、董事会表决；

5、提出董事、监事及其他高级管理人员人选；

6、召集临时股东大会。

第二条 莞香葆春99号私募证券投资基金保证其行为符合《中华人民共和国公司法》

《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》深圳证券交易所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等法律法规和规范性文件的有关规定。

第三条 乙方承诺，若因后续增资扩股等原因导致的乙方股权比例发生变化，不影响本

协议有效性。

第四条 在本协议有效期内，未经甲方书面同意，乙方均不得通过协议、授权或其他方

式委托任何第三方代为持有科力尔的股份，或者将该等股份的表决权委托给第三方行使。

第五条 莞香葆春99号私募证券投资基金的交易均以单一委托人聂葆生先生（甲方）

[…]

深圳证券交易所的该等规定时， 本合伙企业承诺届时将按照该等最

新规定出具补充承诺。

若本合伙企业违反上述承诺， 则本合伙企业将在发行人股东大

会及中国证监会指定报刊上公开就未履行上述承诺事项进行解释说

明，并向发行人股东和社会公众投资者道歉。 同时，本合伙企业自愿

将减持所得收益上缴发行人。 如果因未履行承诺给发行人或其他投

资者造成损失的， 本合伙企业将向发行人或其他投资者依法承担赔

偿责任。

截止目前，

承诺正常履

行中。

[注1]： 公司于2020年12月11日首发上市， 富博睿祺持有公司限售股份数8,946,960

股。 公司于2021年6月10日实施了2020年年度权益分派，以资本公积向全体股东按照每10

股转增4股，富博睿祺持有的限售股份数量由8,946,960股变更为12,525,744股。 根据富

博睿祺关于持股意向及减持意向的承诺，在锁定期届满后的12个月内，累计减持发行人股

份的比例不超过本合伙企业届时所持发行人股份总数的三分之二（股份数量为8,350,496

股）， 该股份已于2021年12月14日解除限售并上市流通， 尚余三分之一 （股份数量为4,

175,248股）未解除限售。公司于2022年6月10日实施了2021年年度权益分派，以资本公积

向全体股东按照每10股转增4.50股， 富博睿祺持有的尚未解除限售的股份数量由4,175,

248股相应变更为6,054,110股。 若有尾差，系四舍五入所致。

（二）招股说明书中作出的承诺与上市公告书中作出的承诺一致。

（三）除上述承诺外，本次申请解除限售的股东不存在公司收购和权益变动过程中做

出的承诺、后续追加的承诺、法定承诺和其他承诺。

（四）本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

（五）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其

不存在违规担保等损害公司利益的行为。

（六） 在前述承诺的股份锁定期限届满后， 本次申请解除股份限售的股东应当按照

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等关于股份减持的规定及要求执行。

若中国证监会及深圳证券交易所对减持事宜有新规定，应当遵守相关规定执行。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2022年12月14日。

2、本次解除限售股份数量为6,054,110股，占公司总股本3.71%。

3、本次解除股份限售的股东人数为1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售

股数量

1

宁波富博睿祺创业投资中心 （有限

合伙）

6,054,110 3.71% 6,054,110 -

小计 6,054,110 3.71% 6,054,110 -

注：上述股东所持股份不存在质押冻结的情况。

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应 严格遵从

《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规

定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售后公司股本变动结构表

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件流通股 91,688,766 56.18% -6,054,110 85,634,656 52.47%

无限售条件流通股 71,502,934 43.82% +6,054,110 77,557,044 47.53%

股份总数 163,191,700 100.00% - 163,191,700 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

公司保荐机构国元证券股份有限公司经核查后认为：本次限售股份上市流通符合《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有关规则和股东承

诺； 本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截

至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股

份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、 国元证券股份有限公司关于思进智能成形装备股份有限公司首次公开发行前已发

行股份上市流通的核查意见；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

思进智能成形装备股份有限公司董事会

2022年12月12日